
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/60/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 41 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/60/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Buczek na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 dodaje się  ust. 9 o treści:  "w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2019 planowane do 
udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały";

2) wprowadza się załącznik nr 6 o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Rzepa

Id: 45B4BC27-99AC-4403-8EC6-682D7AA50D66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/61/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2019 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 804 000 0 65 000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 600 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Buczku 204 000

851 85111

Dotacja dla podmiotu leczniczego 
Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Biegańskiego 
w Łodzi  

0 10 000

754 75404
Wpłaty jednostek na Państwowy 

Fundusz Celowy - Dotacja dla KPP 
w Łasku 

15 000

600 60004 Gmina Łask 40 000

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 410 000

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

40 000,00

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

380 000

Razem 804 000 0 485 000

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 289 000

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 10.000 zł 
z klasyfikacji 85111§6220 , 40.000 zł z klasyfikacji 

90019§6230  które to klasyfikowane są przez program 
Bestia w grupie wydatków majątkowych. Klasyfikacja 
75404§2300 w kwocie 15.000 zł zaliczana jest przez 

program Bestia do wydatków statutowych 

Id: 45B4BC27-99AC-4403-8EC6-682D7AA50D66. Podpisany Strona 1




